
 
 
 
 

ประกาศวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวทิยาลัยเชียงใหม่ 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา  

ประจำภาคการศึกษาที่ 1  ปีการศึกษา 2567 (รอบที ่1) 
วิทยาลัยศิลปะ สือ่ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่

_________________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เรื่อง การรับสมัครเข้าศึกษาต่อระดับบัณฑิตศึกษา ภาคการศึกษาที่ 1 
ปีการศึกษา 2567 (รอบที่ 1) วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี ได้เปิดรับสมัครเข้าศึกษาต่อในหลักสูตรปรัชญาดุษฎี
บัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรนานาชาติ) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชา
การจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสูตรสองภาษา) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมซอฟต์แวร์ 
และหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล ไปแล้วนั้น  

วิทยาลัยฯ จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา 
ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 (รอบที่ 1) ดังนี้ 

 
1) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบณัฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวัตกรรม (หลักสตูรสองภาษา)  

เปลี่ยนแปลงกำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ในวันพฤหัสบดีที่ 25 มกราคม พ.ศ.2567 เวลา 09.00 น. 
เป็นต้นไป โดยการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom Meeting ดังนี้ 
ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
กลุ่ม 1 : Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 

1 5122038J20001 Ms. ZIXI  WANG แผน 1 ภาคปกติ 09.00 – 09.15 
2 5123138J20001 นางสาว พรสวรรค์  คำเปี้ย แผน 2 ภาคพิเศษ 09.15 – 09.30 
3 5123138J20002 นางสาว มนทิรา  ย้ิมสมาน แผน 2 ภาคพิเศษ 09.30 – 09.45 
4 5123138J20003 Ms. LI  YINI แผน 2 ภาคพิเศษ 09.45 – 10.00 
5 5123138J20004 Ms. SIYING  LIU แผน 2 ภาคพิเศษ 10.00 – 10.15 
6 5124138J20011 นาย ภทัรกฤษฏ์ิ  เลศินิมิตพนัธ ์ แผน 3 ภาคพิเศษ 10.15 – 10.30 
7 5124138J20003 Mr. YU  JIAMING แผน 3 ภาคพิเศษ 10.30 – 10.45 
8 5124138J20007 Ms. YIXUAN  CHEN แผน 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 11.00 
9 5124138J20006 Mr. SHIJIA  FAN แผน 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.15 
10 5124138J20008 Ms. MINGJIE  TANG แผน 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.30 
11 5124138J20009 Mr. SU  YIFENG แผน 3 ภาคพิเศษ 11.30 – 11.45 
12 5124138J20010 Ms. YUNXI  LI แผน 3 ภาคพิเศษ 11.45 – 12.00 
13 5124138J20014 Ms. XINRAN  KE แผน 3 ภาคพิเศษ 12.00 – 12.15 
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ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
กลุ่ม 2 : Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 

1 5123038J20001 Ms. YI  SHIYAO แผน 2 ภาคปกติ 09.00 – 09.15 
2 5123038J20002 Ms. HUANG  XINYUE แผน 2 ภาคปกติ 09.15 – 09.30 
3 5123038J20003 Ms. HUALING  DU แผน 2 ภาคปกติ 09.30 – 09.45 
4 5123038J20004 Ms. SHUANG  CHEN แผน 2 ภาคปกติ 09.45 – 10.00 
5 5123038J20005 Ms. ZIHAN  WANG แผน 2 ภาคปกติ 10.00 – 10.15 
6 5123038J20006 Ms. NANNAN  SHAO แผน 2 ภาคปกติ 10.15 – 10.30 
7 5123038J20007 Ms. SHUYI  XIAO แผน 2 ภาคปกติ 10.30 – 10.45 
8 5124138J20012 Ms. YIMENG  BIAN แผน 3 ภาคพิเศษ 10.45 – 11.00 
9 5124138J20013 Ms. XIN  LIU แผน 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.15 
10 5124138J20001 Mr. YUANHAO  CHEN แผน 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.30 
11 5124138J20002 Mr. XUAN  ZHENG แผน 3 ภาคพิเศษ 11.30 – 11.45 
12 5124138J20004 Mr. YUE  HE แผน 3 ภาคพิเศษ 11.45 – 12.00 
13 5124138J20005 Mr. RUIQIN  YANG แผน 3 ภาคพิเศษ 12.00 – 12.15 

 
2) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบณัฑิต สาขาวิชาวศิวกรรมซอฟต์แวร ์

เปลี่ยนแปลงกำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ เป็นวันอังคารที่ 23 มกราคม พ.ศ.2567 เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป  
ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
กลุ่ม 1 : สอบสมัภาษณ์แบบ Onsite ณ หอ้ง 215 ช้ัน 2 อาคารวิทยาลัยศิลปะ สือ่ และเทคโนโลย ีมช. 

1 0124138J10001 นาย เฉลิมศักด์ิ  แสงล ี แผน 3 ภาคพิเศษ 11.00 – 11.15 
2 0124138J10003 นาย สิทธพิงศ ์ พรหมปาลิตร แผน 3 ภาคพิเศษ 11.15 – 11.30 
3 0124138J10004 นางสาว พัชราพร  หมื่นแสนลา้น แผน 3 ภาคพิเศษ 11.30 – 11.45 

กลุ่ม 2 : สอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom  
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/ 99799007533 (Meeting ID: 997 9900 7533) 

1 0123038J10001 Ms. YURU  ZHOU แผน 2 ภาคปกติ 13.00 – 13.15 
2 0124138J10002 Mr. SUN, DA   แผน 3 ภาคพิเศษ 13.15 – 13.30 

 
3) หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการเทคโนโลยีดิจิทัล 

กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ระหว่างวันที่ 23 มกราคม – 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 โดยการสอบ
สัมภาษณ์แบบ Onsite ณ วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มช. และแบบ Online โดยใช้โปรแกรม Zoom ทั้งนี้ วิทยาลัยฯ 
จะดำเนินการนัดหมายวันและเวลาในการสัมภาษณ์เป็นรายบุคคลผ่านทาง E-mail อีกครั้ง 
ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 

1 0123038J30001 Mr. JINYI  CHEN แผน 2 ภาคปกติ วันและเวลาจะแจ้ง
ผู้สมัครเป็นรายบุคคล

ผ่านทาง E-mail 
2 0123038J30002 นางสาว จุฑามาศ  ราชสมบัติ แผน 2 ภาคปกติ 
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ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ-นามสกุล แผนการศึกษา เวลา 
3 0123038J30003 Ms. SIYING  LIU แผน 2 ภาคปกติ 

วันและเวลาจะแจ้ง
ผู้สมัครเป็นรายบุคคล

ผ่านทาง E-mail 

4 0123038J30004 นาย วีรภทัร  สังข์รุ่ง แผน 2 ภาคปกติ 
5 0123038J30005 นางสาว รัตนภัทธ ์ นทกลุ แผน 2 ภาคปกติ 
6 0124138J30001 Ms. YANKUN  FAN แผน 3 ภาคพิเศษ 
7 0124138J30002 Mr. YUE  HE แผน 3 ภาคพิเศษ 
8 0124138J30003 Ms. QIURONG  TAO แผน 3 ภาคพิเศษ 
9 0124138J30004 Ms. JIANING  ZHENG แผน 3 ภาคพิเศษ 
10 0124138J30005 Mr. CHANG  ZHANG แผน 3 ภาคพิเศษ 
11 0124138J30006 Ms. RUI  LI แผน 3 ภาคพิเศษ 
12 0124138J30007 Ms. GUINI  ZONG แผน 3 ภาคพิเศษ 
13 0124138J30008 Ms. YING  HUANG แผน 3 ภาคพิเศษ 
14 0124138J30009 Ms. LUNG  CHEN แผน 3 ภาคพิเศษ 
15 0124138J30010 Ms. XINRAN  KE แผน 3 ภาคพิเศษ 
16 0124138J30011 Ms. QIANXI  HUANG แผน 3 ภาคพิเศษ 

 
4) หลักสูตรปรัชญาดุษฎบีัณฑิต สาขาวิชาการจัดการความรู้และนวตักรรม (หลักสูตรนานาชาติ)  

กำหนดวันและเวลาสอบสัมภาษณ์ ระหว่างวันที่ 26 มกราคม - 2 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 ผ่านการสอบ
สัมภาษณ์แบบออนไลน์ โดยใช้โปรแกรม Zoom ทั้งนี้ วิทยาลัยฯ จะดำเนินการนัดหมายวันและเวลาในการสัมภาษณ์
เป็นรายบุคคลผ่านทาง E-mail อีกครั้ง 

- รอประกาศรายชื่ออีกคร้ังในวันพุธที่ 24 มกราคม 2567 เวลา 13.00 น. - 
 
จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ทั้งนี้ ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศฯ เข้าสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อเข้า

ศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ตามวันและเวลาดังกล่าว หากไม่มาตาม
กำหนดให้ถือว่าสละสิทธิ์ในการสอบคัดเลือกครั้งนี้ 

 
ประกาศ  ณ วนัที่  19  มกราคม  พ.ศ.2567 
 

  
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Knowledge and Innovation Management 

(Bilingual Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all applicants 
on 25th January 2024 by ZOOM program 

 
 

No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 1 :  
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
1 5122038J20001 Ms. ZIXI  WANG Type 1 – THESIS 9.00 a.m. – 9.15 a.m. 
2 5123138J20001 Ms. PORNSAWAN KHAMPIA Type 2 – THESIS  9.15 a.m. – 9.30 a.m. 
3 5123138J20002 Ms. MONTHIRA YIMSAMAN Type 2 – THESIS  9.30 a.m. – 9.45 a.m. 
4 5123138J20003 Ms. LI  YINI Type 2 – THESIS  9.45 a.m. – 10.00 a.m. 
5 5123138J20004 Ms. SIYING  LIU Type 2 – THESIS  10.00 a.m. – 10.15 a.m. 
6 5124138J20011 Mr.PHATTHARAKIT LERTNIMITPHAN Type 3 – Independent Study 10.15 a.m. – 10.30 a.m. 
7 5124138J20003 Mr. YU  JIAMING Type 3 – Independent Study 10.30 a.m. – 10.45 a.m. 
8 5124138J20007 Ms. YIXUAN  CHEN Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 11.00 a.m. 
9 5124138J20006 Mr. SHIJIA  FAN Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 
10 5124138J20008 Ms. MINGJIE  TANG Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.30 a.m. 
11 5124138J20009 Mr. SU  YIFENG Type 3 – Independent Study 11.30 a.m. – 11.45 a.m. 
12 5124138J20010 Ms. YUNXI  LI Type 3 – Independent Study 11.45 a.m. – 12.00 p.m. 
13 5124138J20014 Ms. XINRAN  KE Type 3 – Independent Study 12.00 p.m. – 12.15 p.m.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

No. Code. Name      Type/Plan Thailand Time 
Group 2:  
Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/6654594535 (Meeting ID: 665 459 4535) 
1 5123038J20001 Ms. YI  SHIYAO Type 2 – THESIS  9.00 a.m. – 9.15 a.m. 
2 5123038J20002 Ms. HUANG  XINYUE Type 2 – THESIS  9.15 a.m. – 9.30 a.m. 
3 5123038J20003 Ms. HUALING  DU Type 2 – THESIS  9.30 a.m. – 9.45 a.m. 
4 5123038J20004 Ms. SHUANG  CHEN Type 2 – THESIS  9.45 a.m. – 10.00 a.m. 
5 5123038J20005 Ms. ZIHAN  WANG Type 2 – THESIS  10.00 a.m. – 10.15 a.m. 
6 5123038J20006 Ms. NANNAN  SHAO Type 2 – THESIS  10.15 a.m. – 10.30 a.m. 
7 5123038J20007 Ms. SHUYI  XIAO Type 2 – THESIS 10.30 a.m. – 10.45 a.m. 
8 5124138J20012 Ms. YIMENG  BIAN Type 3 – Independent Study 10.45 a.m. – 11.00 a.m. 
9 5124138J20013 Ms. XIN  LIU Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 
10 5124138J20001 Mr. YUANHAO  CHEN Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.30 a.m. 
11 5124138J20002 Mr. XUAN  ZHENG Type 3 – Independent Study 11.30 a.m. – 11.45 a.m. 
12 5124138J20004 Mr. YUE  HE Type 3 – Independent Study 11.45 a.m. – 12.00 p.m. 
13 5124138J20005 Mr. RUIQIN  YANG Type 3 – Independent Study 12.00 p.m. – 12.15 p.m.  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Software Engineering 

(Regular Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all applicants 
on 23rd January, 2024  

 
No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
Group 1 :  Onsite Interview at Room 215, 2nd Floor, College of Arts, Media and Technology, CMU 
1 0124138J10001 Mr.CHALERMSAK SAENGLEE Type 3 – Independent Study 11.00 a.m. – 11.15 a.m. 
2 0124138J10003 Mr.SITTHIPHONG PROMPALIT Type 3 – Independent Study 11.15 a.m. – 11.30 a.m. 
3 0124138J10004 Ms.PHATCHARAPNON MUENSEANLAN Type 3 – Independent Study 11.30 a.m. – 11.45 a.m. 
     

Group 2 : Join Zoom Meeting >> https://cmu-th.zoom.us/j/ 99799007533 (Meeting ID: 997 9900 7533) 
1 0123038J10001 Ms. YURU  ZHOU Type 2 – THESIS 1.00 p.m. – 1.15 p.m. 
2 0124138J10002 Mr. SUN, DA   Type 3 – Independent Study 1.15 p.m. – 1.30 p.m.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Master of Science Program in Digital Technology Management  

(Regular Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all applicants 
between 23rd January until 2nd February 2024 

  (Information for interview appointment will be announced by e-mail later) 
 
 

No. Code. Name Type/Plan Thailand Time 
1 0123038J30001 Mr. JINYI  CHEN Type 2 – THESIS 

Information for 
interview 

appointment will be 
announced by e-mail 

later 

2 0123038J30002 Ms. JUTHAMART RATCHASOMBAT Type 2 – THESIS 
3 0123038J30003 Ms. SIYING  LIU Type 2 – THESIS 
4 0123038J30004 Mr. WEERAPHAT SANGRUNG Type 2 – THESIS 
5 0123038J30005 Ms. RATTANAPHAT NOTTHAKUN Type 2 – THESIS 
6 0124138J30001 Ms. YANKUN  FAN Type 3 – Independent Study 
7 0124138J30002 Mr. YUE  HE Type 3 – Independent Study 
8 0124138J30003 Ms. QIURONG  TAO Type 3 – Independent Study 
9 0124138J30004 Ms. JIANING  ZHENG Type 3 – Independent Study 
10 0124138J30005 Mr. CHANG  ZHANG Type 3 – Independent Study 
11 0124138J30006 Ms. RUI  LI Type 3 – Independent Study 
12 0124138J30007 Ms. GUINI  ZONG Type 3 – Independent Study 
13 0124138J30008 Ms. YING  HUANG Type 3 – Independent Study 
14 0124138J30009 Ms. LUNG  CHEN Type 3 – Independent Study 
15 0124138J30010 Ms. XINRAN  KE Type 3 – Independent Study 
16 0124138J30011 Ms. QIANXI  HUANG Type 3 – Independent Study 

 
* If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Announcement of Applicants Qualified for the Interview 
for Doctor of Philosophy Program in Knowledge and Innovation Management 

(International Program) 
 

Interview Schedule:  The Interview Committee would like to make an interview with all applicants 
between 26th January until 2nd February 2024 by ZOOM program 

  (Information for interview appointment will be announced by e-mail later) 
 
 

List of name will be announced later  
on Tuesday 24th January, 2024 at 1.00 p.m.  

 
 
 * If you have any enquires please do not hesitate to contact me at graduate.camt@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


